Turkish and analyzed.

Keywords: Sakha (Yakut), A. E. Kulakovsky, Sakha Intelligencijatugar, cultural development,

endangered languages

Giriş

Aleksey Eliseeviç Kulakovskiy (Öksöküleex Ölöksöy), modern Saha edebiyatının

kurucusu olarak kabul edilir (Aleeksev, 1966, s. 5). Kulakovskiy, 4 (16) Mart 1877’de

Booturuskay ilinin IV. Coxsoğon beldesinde dünyaya gelir. Doğduğu yer, 1913’teki idari

değişiklikten sonra Taatta ili sınırları içerisinde kalır. Taatta’nın nüfusunun çoğunluğunu

eskiden beri Sahalar oluşturmaktadır. Burada Saha sözlü edebiyatı ürünleri yoğun olarak

anlatılır.